
Elektroninio dokumento nuorašas





 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

CENTRALIZUOTAI VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYTOJO ĮSTATYMO 

NR. XII-791 4 IR 6 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2023 m. birželio 27 d. Nr. XIV-2098 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 4 straipsnio 1 dalį 6 punktu: 

„6) parduoda viešosioms įstaigoms nuosavybės teise priklausančius statinius, patalpas ar 

jų dalis kartu su viešajai įstaigai arba valstybei nuosavybės teise priklausančiu žemės sklypu, jeigu 

jis gali būti perleidžiamas privačion nuosavybėn.“ 

2. Papildyti 4 straipsnį 7 dalimi: 

„7. Įmonė, parduodama viešosioms įstaigoms nuosavybės teise priklausančius statinius, 

patalpas ar jų dalis kartu su viešajai įstaigai arba valstybei nuosavybės teise priklausančiu žemės 

sklypu, jeigu jis gali būti perleidžiamas privačion nuosavybėn: 

1) Vyriausybės nustatyta tvarka sudaro sutartis su viešosiomis įstaigomis, kurių savininkė 

ar dalininkė, turinti pusę ar daugiau kaip pusę balsų visuotiniame viešosios įstaigos dalininkų 

susirinkime, yra valstybė, dėl viešajai įstaigai nuosavybės teise priklausančių, tačiau valstybės 

priskirtoms funkcijoms atlikti nenaudojamų statinių, patalpų ar jų dalių pardavimo kartu su 

valstybei nuosavybės teise priklausančiu žemės sklypu, reikalingu parduodamam viešųjų įstaigų 

nuosavybės teise valdomam turtui eksploatuoti, kai nuspręsta perleisti viešajai įstaigai nuosavybės 

teise priklausančius statinius, patalpas ar jų dalis; 

2) Vyriausybės nustatyta tvarka gali sudaryti sutartis su viešosiomis įstaigomis dėl viešajai 

įstaigai nuosavybės teise priklausančių statinių, patalpų ar jų dalių pardavimo kartu su viešajai 

įstaigai nuosavybės teise arba valstybei nuosavybės teise priklausančiu žemės sklypu, reikalingu 

parduodamam viešųjų įstaigų nuosavybės teise valdomam turtui eksploatuoti, arba dėl viešajai 

įstaigai nuosavybės teise priklausančių statinių, patalpų ar jų dalių pardavimo, jeigu pagal 

įstatymus valstybinės žemės sklypas negali būti perleidžiamas privačion nuosavybėn, kai 

nuspręsta perleisti viešajai įstaigai nuosavybės teise priklausančius statinius, patalpas ar jų dalis ir 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojas konkurencingos procedūros būdu buvo atrinktas 

kaip atitinkamų paslaugų teikėjas.“ 



 

 

2 

 

2 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 6 straipsnį nauja 2 dalimi: 

„2. Įmonės išlaidų ir pajamų, gautų vykdant šio įstatymo 4 straipsnio 7 dalies 2 punkte 

nurodytą veiklą, apskaita tvarkoma atskirai nuo kitų įmonės veiklų pajamų ir išlaidų.“ 

2. Buvusią 6 straipsnio 2 dalį laikyti 3 dalimi. 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė arba jos įgaliotos institucijos iki 2023 m. rugpjūčio 

31 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos centralizuotai valdomo valstybės turto
valdytojo įstatymo Nr. XII-791 4 ir 6 straipsnių pakeitimo
įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-27 Nr. XIV-2098
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA,KONCIJALOVIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 16:29:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-05 16:29:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 - 2028-05-30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.109

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d024e0114ef11eea9b3de
7dd350a34e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-07 01:26:03 TAIS


